. _«

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi Correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale proventi correnti (A)
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) competenze al personale
b) oneri sociali
¢) accantonamenti al T.F.R.
d) altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) godimento di beni di terzi
¢) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
e) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. immateriali
b) Immob. materiali
¢) svalutazione crediti
d) fondi rischi e oneri
Totale Oneri Correnti (B)
Risultato della gestione corrente (A-B)
C) GESTIONE FINANZIARIA
10) Proventi finanziari

Preventivo Anno
Corrente

7.354.743,00
1.734.400,00
714.000,00
137.000,00

9.940.143,00

(3.099.075,00)
(2.310.030,00)
(581.892,00)
(159.153,00)
(48.000,00)
(3.611.416,00)
(1.897.115,00)
(29.600,00)
(785.596,00)
(792.105,00)
(107.000,00)
(4.623.680,00)
(1.119.629,00)

(243.500,00)
(876.129,00)

(12.453.800,00)
(2.513.657,00)

500.100,00

CAMERA DI COMMERCIO |.A.A. DI PAVIA
BUDGET DIREZIONALE ANNO 2009 - ALL. B - DPR 254/05

ORGANI

ISTITUZIONALI E
SEGRETERIA
GENERALE (A)

(820.495,00)
(646.795,00)
(145.700,00)

(28.000,00)

(1.114.937,00)
(222.937,00)

(76.100,00)
(718.900,00)
(97.000,00)
(233.000,00)

(2.168.432,00)
(2.168.432,00)

SERVIZ| DI

7.354.743,00

298.000,00
35.000,00

7.687.743,00

(726.442,00)
(498.416,00)
(138.965,00)
(41.061,00)
(48.000,00)
(1.570.798,00)
(1.008.278,00)
(24.200,00)
(525.720,00)
(12.600,00)

(1.119.629,00)

(243.500,00)
(876.129,00)

(3.416.869,00)
4.270.874,00

500.100,00

ANAGRAFE E
SERVIZI DI

1.615.500,00
321.000,00
69.000,00

2.005.500,00

(1.063.041,00)
(795.895,00)
(204.818,00)

(62.328,00)

(679.710,00)
(545.950,00)
(5.400,00)
(117.760,00)
(600,00)
(10.000,00)
(130.000,00)

(1.872.751,00)
132.749,00

STUDIO,FORMAZIO
NE,INFORMAZIONE
SUPPORTO (B) REGOLAZIONE DEL e PROMOZ. ECON.

MERCATO (C)

(D)

118.900,00
95.000,00
33.000,00

246.900,00
(489.097,00)
(368.924,00)

(92.409,00)

(27.764,00)

(245.971,00)
(119.950,00)

(66.016,00)
(60.005,00)

(4.260.680,00)

(4.995.748,00)
(4.748.848,00)

TOTALE
(A+B+C+D)

7.354.743,00
1.734.400,00
714.000,00
137.000,00

9.940.143,00

(3.099.075,00)
(2.310.030,00)
(581.892,00)
(159.153,00)
(48.000,00)
(3.611.416,00)
(1.897.115,00)
(29.600,00)
(785.596,00)
(792.105,00)
(107.000,00)
(4.623.680,00)
(1.119.629,00)

(243.500,00)
(876.129,00)

(12.453.800,00)
(2.513.657,00)

500.100,00



11) Oneri finanziari
Risultato gestione finanziaria

D) GESTIONE STRAORDINARIA

12) Proventi straordinari
13) Oneri straordinari
Risultato gestione straordinaria

Disavanzo/Avanzo economico esercizio

(A-B +/-C +/-D +/-E)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni immateriali
Software
Licenze d' uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
F) Immobilizzazioni materiali
Immobili
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immobilizzaz. Materiali
G) Immobilizzazioni finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Totale Immob. Finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

(5.540,00)
494.560,00

(50.000,00)
(50.000,00)

(2.069.097,00)

275.000,00

80.000,00
20.000,00
375.000,00
400.000,00

400.000,00
775.000,00

(5.540,00)
494.560,00

(50.000,00)
(50.000,00)

(2.218.432,00)  4.765.434,00

275.000,00
80.000,00
20.000,00
375.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00 375.000,00

132.749,00 (4.748.848,00)

(5.540,00)
494.560,00

(50.000,00)
(50.000,00)

(2.069.097,00)

275.000,00

80.000,00
20.000,00
375.000,00
400.000,00

400.000,00
775.000,00



