

CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PAVIA BUDGET DIREZIONALE ANNO 2009 - ALL. B - DPR 254/05

		ORGANI		ANAGRAFE E	STUDIO,FORMAZIO	
	Preventivo Anno	ISTITUZIONALI E	SERVIZI DI	SERVIZI DI	NE,INFORMAZIONE	TOTALE
	Corrente	SEGRETERIA	SUPPORTO (B)	REGOLAZIONE DEL	e PROMOZ. ECON.	(A+B+C+D)
		GENERALE (A)		MERCATO (C)	(D)	
GESTIONE CORRENTE						
A) Proventi Correnti						
1) Diritto Annuale	7.354.743,00		7.354.743,00			7.354.743,00
2) Diritti di Segreteria	1.734.400,00			1.615.500,00	118.900,00	1.734.400,00
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	714.000,00		298.000,00	•	•	714.000,00
4) Proventi da gestione di beni e servizi	137.000,00		35.000,00	69.000,00	33.000,00	137.000,00
5) Variazione delle rimanenze						
Totale proventi correnti (A)	9.940.143,00		7.687.743,00	2.005.500,00	246.900,00	9.940.143,00
B) Oneri Correnti						
6) Personale	(3.099.075,00)	(820.495,00)	(726.442,00)		(489.097,00)	(3.099.075,00)
a) competenze al personale	(2.310.030,00)	(646.795,00)	(498.416,00)	(795.895,00)	(368.924,00)	(2.310.030,00)
b) oneri sociali	(581.892,00)	(145.700,00)	(138.965,00)	(204.818,00)	(92.409,00)	(581.892,00)
c) accantonamenti al T.F.R.	(159.153,00)	(28.000,00)	(41.061,00)	(62.328,00)	(27.764,00)	(159.153,00)
d) altri costi	(48.000,00)		(48.000,00)			(48.000,00)
7) Funzionamento	(3.611.416,00)	(1.114.937,00)	(1.570.798,00)	(679.710,00)	(245.971,00)	(3.611.416,00)
a) Prestazioni servizi	(1.897.115,00)	(222.937,00)	(1.008.278,00)	(545.950,00)	(119.950,00)	(1.897.115,00)
b) godimento di beni di terzi	(29.600,00)		(24.200,00)	(5.400,00)		(29.600,00)
c) Oneri diversi di gestione	(785.596,00)	(76.100,00)	(525.720,00)	(117.760,00)	(66.016,00)	(785.596,00)
d) Quote associative	(792.105,00)	(718.900,00)	(12.600,00)	(600,00)	(60.005,00)	(792.105,00)
e) Organi istituzionali	(107.000,00)	(97.000,00)		(10.000,00)		(107.000,00)
8) Interventi economici	(4.623.680,00)	(233.000,00)		(130.000,00)	(4.260.680,00)	(4.623.680,00)
9) Ammortamenti e accantonamenti	(1.119.629,00)		(1.119.629,00)			(1.119.629,00)
a) Immob. immateriali						
b) Immob. materiali	(243.500,00)		(243.500,00)			(243.500,00)
c) svalutazione crediti	(876.129,00)		(876.129,00)			(876.129,00)
d) fondi rischi e oneri						
Totale Oneri Correnti (B)	(12.453.800,00)	(2.168.432,00)	(3.416.869,00)	(1.872.751,00)	(4.995.748,00)	(12.453.800,00)
Risultato della gestione corrente (A-B)	(2.513.657,00)	(2.168.432,00)	4.270.874,00	132.749,00	(4.748.848,00)	(2.513.657,00)
C) GESTIONE FINANZIARIA	· · ·					. •
10) Proventi finanziari	500.100,00		500.100,00			500.100,00

11) Oneri finanziari	(5.540,00)		(5.540,00)			(5.540,00)
Risultato gestione finanziaria	494.560,00		494.560,00			494.560,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA						
12) Proventi straordinari	(50,000,00)	(50,000,00)				(50,000,00)
13) Oneri straordinari	(50.000,00)	(50.000,00)				(50.000,00)
Risultato gestione straordinaria Disavanzo/Avanzo economico esercizio	(50.000,00)	(50.000,00)				(50.000,00)
(A-B +/-C +/-D +/-E)	(2.069.097,00)	(2.218.432,00)	4.765.434,00	132.749,00	(4.748.848,00)	(2.069.097,00)
PIANO DEGLI INVESTIMENTI						
E) Immobilizzazioni immateriali						
Software						
Licenze d' uso						
Diritti d'autore						
Altre						
Totale Immobilizz. Immateriali						
F) Immobilizzazioni materiali						
Immobili	275.000,00		275.000,00			275.000,00
Impianti Attrezz, non informatiche						
Attrezzature informatiche	80.000,00		80.000,00			80.000,00
Arredi e mobili	20.000,00		20.000,00			20.000,00
Automezzi	20.000,00		20.000,00			20.000,00
Biblioteca						
Totale Immobilizzaz. Materiali	375.000,00		375.000,00			375.000,00
G) Immobilizzazioni finanziarie	·					•
Partecipazioni e quote	400.000,00	400.000,00				400.000,00
Altri investimenti mobiliari						
Totale Immob. Finanziarie	400.000,00	400.000,00				400.000,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	775.000,00	400.000,00	375.000,00			775.000,00